

## Rio Grande do Sul PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES PRACA 13 DE ABRIL, 371 C.N.P.J. 92.406.164/0001-31 Setor de Licitações

## SÚMULA DE DISPENSA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES, torna pública a DISPENSA de Licitação para o fornecimento de: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COMODATO DE CENTRAL PABX EM NUVEM COM 48 RAMAIS DISTRIBUIDOS ENTRE AS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO PUBLICA DO MUNICIPIO DE CAMPOS BORGES, CONTRATAÇÃO ESTA BASEADA NA LEI Nº. 14.133, DE 01 DE ABRIL DE 2021, pela empresa , no valor total de R\$30.000,00 com base no Art. 25, I, da Lei nº 8.666/93, conforme Processo de Licitação nº 90/2023.

CAMPOS BORGES, 11 de Junho de 2024

Prefeito Municipal